[image: CAU-RS - Papel Timbrado-01]
[bookmark: _GoBack]

DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO CAU/RS
Nº 12/2013, DE 01 DE OUTUBRO DE 2013.

Referente à proposta de deliberação de patrocínio pelo CAU/RS.

A Comissão de Administração e Organização do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul – CAU/RS, no uso das suas atribuições legais, reuniu-se no dia 01 de outubro de 2013, e:
Considerando que a proposta de deliberação para concessão de patrocínio não foi votada na 27ª Sessão Plenária, pois entendeu-se que a minuta deveria ser encaminhada a todas as Comissões do CAU/RS para análise e observações;
Considerando as alterações que esta Comissão entendeu necessária após apreciação das sugestões efetuadas pelas demais Comissões;
 DELIBEROU
Pelo encaminhamento da versão final da proposta de deliberação para concessão de patrocínios pelo CAU/BR ao Plenário, para aprovação, em Sessão a ser realizada na data de 04/10/2013, na 5ª Sessão Plenária Extraordinária.

Carlos Alberto Sant´Ana
Coordenador da Comissão de Atos Administrativos

image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Rio Grande do Sul

www.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br